ESTADO DE SANTA CATARINA
                               PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA ALTA
                               CGC/MF Nº 80.622.319/0001-98
                               E-mail : prefeitura@serraalta.sc.gov.br
                               www.serraalta.sc.gov.br

Página | 1

Av. Dom Pedro II, 830 – fone/fax: (49) 3364-0092/33640172 – CEP: 89871-000 – Serra Alta- Santa Catarina

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.° 003/2013EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.° 003/2013EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.° 003/2013EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.° 003/2013

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
APÓS DECURSO DO PRAZO RECURSALAPÓS DECURSO DO PRAZO RECURSALAPÓS DECURSO DO PRAZO RECURSALAPÓS DECURSO DO PRAZO RECURSAL

O Prefeito Municipal de Serra Alta, Estado de Santa Catarina, Sr. Francisco Artur
Both, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICOTORNA PÚBLICOTORNA PÚBLICOTORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos
interessados, a Homologação das Inscrições Homologação das Inscrições Homologação das Inscrições Homologação das Inscrições Após Decurso do Prazo Recursal Após Decurso do Prazo Recursal Após Decurso do Prazo Recursal Após Decurso do Prazo Recursal
referentes ao Processo Seletivo n.° 003/2013, destinado ao provimento de vagas
para o Poder Público Municipal.

1. Ficam homologadas as inscrições dos candidatos relativas ao Processo Seletivo n.°
003/2013, para os cargos referenciados em Edital de Abertura, após decurso do prazo
recursal, conforme segue:

AGENTE EDUCATIVOAGENTE EDUCATIVOAGENTE EDUCATIVOAGENTE EDUCATIVO

N.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃO    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    CPFCPFCPFCPF

31 ADRIANA CEREZOLLI 03334396940

84 BENILDES DA SILVA PERUZZO 04981007906

138 EDIANE CECATTO 08314813907

95 ELENIR KREMER SGARBI 02847936980

132 GABRIELI BARBARA MASSONI 10348067933

147 GESSICA IRENE DERTZBACHER VIANA 09620606906

122 JUCÉLIA APARECIDA DE QUADRO 07001594954

22 JUCELENE SCHMITZ 00955079900

44 JULIANA WERLANG 04127608943

86 KATIANA DE SOUZA 09305821952

51 LEILA VALMORBIDA 06633210930

116 LORENI TERESINHA BORRE 02998744940

9 MARIA LUCIA FREY 07403012925

66 PATRÍCIA BIGOLIN GRANZOTO 05111656928

91 PATRÍCIA CEREZOLLI 05819264983

120 PRISCILA WERNER 03246630992

76 SILVIA MARIA GAMBA BORTOLOZZO 03772464920

67 TATIANE ANTUNES DO AMARAL 05834280960

42 VANUZA TEREZINHA DOS SANTOS MENDES 02910102963

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 19

                               ESTADO DE SANTA CATARINA
                               PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA ALTA
                               CGC/MF Nº 80.622.319/0001-98
                               E-mail : prefeitura@serraalta.sc.gov.br
                               www.serraalta.sc.gov.br

Página | 2

Av. Dom Pedro II, 830 – fone/fax: (49) 3364-0092/33640172 – CEP: 89871-000 – Serra Alta- Santa Catarina

COORDENADOR(A) DO PECOORDENADOR(A) DO PECOORDENADOR(A) DO PECOORDENADOR(A) DO PETITITITI

N.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃO    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    CPFCPFCPFCPF

117 ALAN ALEXANDRE CORRÊA 03111871967

105 BRUNA LUIZA SPADA 07243619959

14 CELUANE PAULA CECATO 09440172908

112 CRISTIANE MARTINI 06924067948

61 JOARINA DA CUNHA 05201717993

3 JUCIELI HANAUER 07716309994

65 MAIARA ALINE BIANCHETTO 07158537919

141 ROSANA MORAIS DA SILVA 08040243912

127 SAMUEL ALEXANDRE SARTORI DA SILVA 06176661994

16 SÍLVIA REGINA ALBANI 03451319918

8 VANESSA FICAGNA 07243020933

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 11

OPERADOR DE MÁQUINASOPERADOR DE MÁQUINASOPERADOR DE MÁQUINASOPERADOR DE MÁQUINAS

N.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃO    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    CPFCPFCPFCPF

148 ADEMIR SOUZA LEITE TURMINA 04278099916

103 ALTAIR REGINATTO 02269713923

119 CARLOS DANIEL GASSEN 06185806975

10 CLAUDINEI VALLER 06804155998

11 ELISANDRO MARCOLINA 07640550971

74 MARCIO ALBERTON 03169717901

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 6

PROFESSOR DE ARTESPROFESSOR DE ARTESPROFESSOR DE ARTESPROFESSOR DE ARTES

N.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃO    NOME DO CANNOME DO CANNOME DO CANNOME DO CANDIDATODIDATODIDATODIDATO    CPFCPFCPFCPF

92 EDIVANIA BOTTEGA  00875799957

29 MARLI MARIA KRAEMER DETONI 05107212905

136 VANDERLEA PRIOR MARTINELI 82470936934

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 3

PROFESSOR DE EDUCAÇÃPROFESSOR DE EDUCAÇÃPROFESSOR DE EDUCAÇÃPROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICAO FÍSICAO FÍSICAO FÍSICA

N.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃO    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    CPFCPFCPFCPF

150 CAMILA SIQUEIRA 08154882973

143 CLEDER DOS SANTOS 07881273909

121 ELAINE LUFT 06092286920

                               ESTADO DE SANTA CATARINA
                               PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA ALTA
                               CGC/MF Nº 80.622.319/0001-98
                               E-mail : prefeitura@serraalta.sc.gov.br
                               www.serraalta.sc.gov.br

Página | 3

Av. Dom Pedro II, 830 – fone/fax: (49) 3364-0092/33640172 – CEP: 89871-000 – Serra Alta- Santa Catarina

137 ELOIZE DAMO CERIZOLLI 07615259983

18 FABIANA PARIZOTTO 07481267910

75 GABRIELA CARLA STRAPAZZON 09136206962

15 KARINE ENGEL DA CUNHA 06621762941

135 LEONARDO ROSSETI DE MELLO 05393733976

124 LIONE MARIA BIEZUS FICAGNA 50258753072

23 MARIANE DALLA CORTI BAUERMANN 05062025931

108 VIVIANE CUNICO CARNEIRO 05159773908

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 11

PROFESSOR I PROFESSOR I PROFESSOR I PROFESSOR I ----    EDUCAÇÃO INFANTILEDUCAÇÃO INFANTILEDUCAÇÃO INFANTILEDUCAÇÃO INFANTIL

N.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃO    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    CPFCPFCPFCPF

68 ADEMIR BORTOLOZZO 03248649909

110 ADIVANE SEBEN 07271524916

93 ADRIELI OLTRAMARI 08190449974

17 CLAISE TERESINHA KRAEMER CEREZOLLI 08830980919

98 DERLICE TURMINA 03632452946

25 DIANA CENTA BERNARDY 04539854917

100 DILCE CERIZOLLI BENEDET 98738704900

69 ELISANDRA GAUSCKI HENN 01188361961

28 ELISETE MARIA SPEROTTO BAMPI 81214596991

99 ELIZANDRA KOMINKIEWICZ 06117217919

130 GIOMAR DOS SANTOS MEIRA 00749282959

58 GLACI BALDIN SIEBAUER 82470863953

41 INES FILIPPI CHIELLA 62558013904

96 JANETE TEREZINHA EBERHARDT 06446759932

131 JULIANE PICCOLI SCHMITT 09606465900

83 KELLY CRISTINA DA CRUZ VALMORBIDA 07034476969

49 MAGALEI SALETE JOHANN DE GREGORI 05513733935

73 MARCIA PUNTEL ALBERTON 02740823908

151 MARGARETE ASSIS DE ALMEIDA SOUZA 03321564947

36 MARINÊS ROJAHN 02365621937

5 MARINÊS ELIANE MICHEL BELUSSO 01809401984

113 NILDA SALETE CUOCHINSKI 98738623900

32 RAQUEL CRISTINA COIMBRA DE PAULA 07824241980

52 ROSANE CRISTINA JACOBY 00537273980

                               ESTADO DE SANTA CATARINA
                               PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA ALTA
                               CGC/MF Nº 80.622.319/0001-98
                               E-mail : prefeitura@serraalta.sc.gov.br
                               www.serraalta.sc.gov.br

Página | 4

Av. Dom Pedro II, 830 – fone/fax: (49) 3364-0092/33640172 – CEP: 89871-000 – Serra Alta- Santa Catarina

37 ROSANE VALENTE FREY 02835865918

43 ROSANE WELTER QUEVEDO 06962577931

33 ROSANGELA KNORST DEOTTI 61296252949

62 ROSANGELA RODRIGUES DA SILVA KASPER 02602510971

34 SÔNIA ELIZABETE JACOBSEN STOCKER 45752192234

40 SIDRIANA FATIMA BACH METDLER 02263584960

133 SILVANA LUZIA DAMO SALVADOR 87095629900

85 VIVIANE BALDIN 02159280917

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 32

PROFESSOR II PROFESSOR II PROFESSOR II PROFESSOR II ----    ENSINO FUNDAMENTAL DENSINO FUNDAMENTAL DENSINO FUNDAMENTAL DENSINO FUNDAMENTAL DE 1º AO 5º ANOE 1º AO 5º ANOE 1º AO 5º ANOE 1º AO 5º ANO

N.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃO    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    CPFCPFCPFCPF

77 SANDRA FACIOCHI KRIESER 04114315950

4 CINARA MICHELS CARNEIRO 00756256011

79 JAQUELINE NOAL DONIDA 94674124034

109 JAQUELINE SELIG GERHARDT 03450403923

126 JUSSARA VANICE AMANN HACKENHAAR 02626585939

142 MARIVONE APARECIDA BUFFON BORGHETI 80771840900

139 REGIANE BRUNETTO 05483770900

88 SILVANA CRISTINA VINCENZI ZAMIGNAN 81172761949

145 SIRLANE MARIA SCHWARTZ 67005187091

101 SIRLEI MARINS DA COSTA 03095289928

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 10

PROFESSOR III PROFESSOR III PROFESSOR III PROFESSOR III ----    LÍNGUA ESTRANGEIRA LÍNGUA ESTRANGEIRA LÍNGUA ESTRANGEIRA LÍNGUA ESTRANGEIRA ----    INGLÊSINGLÊSINGLÊSINGLÊS

N.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃO    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    CPFCPFCPFCPF

19 TATIANA APARECIDA SPEROTTO BRESOLIN 03926269936

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 1

PROFESSOR(A) ARTESANPROFESSOR(A) ARTESANPROFESSOR(A) ARTESANPROFESSOR(A) ARTESANATOATOATOATO

N.º INSCRIÇN.º INSCRIÇN.º INSCRIÇN.º INSCRIÇÃOÃOÃOÃO    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    CPFCPFCPFCPF

90 CIBELI CRISTINA DE OLIVEIRA 03273533099

53 MARCIANE RODRIGUES DA SILVA PFEIFER 04262912981

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 2

                               ESTADO DE SANTA CATARINA
                               PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA ALTA
                               CGC/MF Nº 80.622.319/0001-98
                               E-mail : prefeitura@serraalta.sc.gov.br
                               www.serraalta.sc.gov.br

Página | 5

Av. Dom Pedro II, 830 – fone/fax: (49) 3364-0092/33640172 – CEP: 89871-000 – Serra Alta- Santa Catarina

SEGUNDO PROFESSORSEGUNDO PROFESSORSEGUNDO PROFESSORSEGUNDO PROFESSOR

N.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃO    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    CPFCPFCPFCPF

45 CRISTIANE FUZINATO 04007979928

102 DARLI ALBANI 02913325955

129 DENISE ROWER QUEVEDO 00471825980

48 ELONI CEREJO CERUTTI 03114687997

118 GRACIELI KUHN 05340291910

128 IVANI TOMAZELLI GERMINIANI 98738836904

107 JAQUELINE PELENTIR 07087141961

104 MELÂNIA FREY MALDANER 75323419920

30 SALETE TEREZINHA WOLSKI BRUGNERA 51398192953

13 SIMPLICIA MARIA DA CUNHA 57567611953

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 10

SERVENTE DE ESCOLASERVENTE DE ESCOLASERVENTE DE ESCOLASERVENTE DE ESCOLA

N.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃO    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    CPFCPFCPFCPF

152 ANDRESSA MARIA CORREA 10142660922

50 DARLI PANDOLFO CIEPLAK 02888873958

64 ELAINE SALETE JUNG 98739328953

21 EVA KOMINKIEWICZ DE JESUS 01790257913

81 GENI TEREZA STANKIEWICZ 03972142943

154 JULIANA APARECIDA NUNES 04561683976

47 NAILDES MINA FRIES BOTTEGA 02088412964

146 NEIVA MARIA ZANELLA 47414219020

115 NEUSA FRANCIO 93821328991

89 TEREZINHA MARLI MOREIRA DA SILVA 04344140931

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 10

2. Continuam não Continuam não Continuam não Continuam não homologadashomologadashomologadashomologadas as inscrições dos candidatos relativas ao Processo Seletivo n.°
003/2013, para os cargos referenciados em Edital de Abertura, em virtude da não
confirmação do ppppagamento da taxa de inscriçãoagamento da taxa de inscriçãoagamento da taxa de inscriçãoagamento da taxa de inscrição (item 4.7 do Edital de Abertura), conforme
segue:

AGENTE EDUCATIVOAGENTE EDUCATIVOAGENTE EDUCATIVOAGENTE EDUCATIVO

N.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃO    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    CPFCPFCPFCPF

6 ANDRESSA NEMERSKI 08850559933

153 EJUCILIANE MARCIA JACOSKI FLECK 95430300063

12 JANETE DA SILVA 06446806957

                               ESTADO DE SANTA CATARINA
                               PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA ALTA
                               CGC/MF Nº 80.622.319/0001-98
                               E-mail : prefeitura@serraalta.sc.gov.br
                               www.serraalta.sc.gov.br

Página | 6

Av. Dom Pedro II, 830 – fone/fax: (49) 3364-0092/33640172 – CEP: 89871-000 – Serra Alta- Santa Catarina

97 KELI CRISTINA NEMERSKI PEREIRA 01025960939

111 LUCIA FELDKIRCHER 07786597980

56 ROSANE CALIXTRO 09432339920

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 6

COORDENADOR(A) DO PECOORDENADOR(A) DO PECOORDENADOR(A) DO PECOORDENADOR(A) DO PETITITITI

N.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃO    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    CPFCPFCPFCPF

144 ADRIANA BELOLLI PRIOR 04418546995

54 MIRCON ALEX MELFIOR 00558268064

38 NANDA CRISTIANE DOS SANTOS 06600852917

87 ODICLERBONETTI 03855666970

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 4

PROFESSOR DE ARTESPROFESSOR DE ARTESPROFESSOR DE ARTESPROFESSOR DE ARTES

N.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃO    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    CPFCPFCPFCPF

82 ELENICE CRESTANI DE CARLI 02082605957

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 1

PROFESSOR DE EDUCAÇÃPROFESSOR DE EDUCAÇÃPROFESSOR DE EDUCAÇÃPROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICAO FÍSICAO FÍSICAO FÍSICA

N.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃO    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    CPFCPFCPFCPF

140 ANGELICA APARECIDA GARMATZ 08627184909

125 FABRICIO SCAPIN 06286907971

80 GUERTY CARLA BASSANI 07550811962

55 KETLIN MOSSMANN 08164474975

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 4

PROFESSOR I PROFESSOR I PROFESSOR I PROFESSOR I ----    EDUCAÇÃO INFANTILEDUCAÇÃO INFANTILEDUCAÇÃO INFANTILEDUCAÇÃO INFANTIL

N.º IN.º IN.º IN.º INSCRIÇÃONSCRIÇÃONSCRIÇÃONSCRIÇÃO    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    CPFCPFCPFCPF

123 CAMILA ANTINES 07813939905

94 CLAURENICE TERESINHA AGOSTINI 02888713918

7 DANIELA BERGMANN ROMAN 05106331960

26 KARINE HINING SOLIVO 05393281978

106 LÚCIA EUZÉBIO 03661269976

39 MAELIN JULIANA BIRK 09792504982

24 NAIARA CORREIA VIEIRA 01138878251

134 SOCELENE ROSANI SCHAEFER 05866968908

35 VERONI CHERIZOLI ANTUNES DA SILVA 05958468901

                               ESTADO DE SANTA CATARINA
                               PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA ALTA
                               CGC/MF Nº 80.622.319/0001-98
                               E-mail : prefeitura@serraalta.sc.gov.br
                               www.serraalta.sc.gov.br

Página | 7

Av. Dom Pedro II, 830 – fone/fax: (49) 3364-0092/33640172 – CEP: 89871-000 – Serra Alta- Santa Catarina

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 9

PROFESSOR III PROFESSOR III PROFESSOR III PROFESSOR III ----    LÍNGUA ESTRANGEIRA LÍNGUA ESTRANGEIRA LÍNGUA ESTRANGEIRA LÍNGUA ESTRANGEIRA ----    INGLÊSINGLÊSINGLÊSINGLÊS

N.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃO    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    CPFCPFCPFCPF

71 DIANA CORRADI 07281473940

72 VANESSA PARISE 08497593901

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 2

PROFESSOR(A) ARTESANPROFESSOR(A) ARTESANPROFESSOR(A) ARTESANPROFESSOR(A) ARTESANATOATOATOATO

N.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃO    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    CPFCPFCPFCPF

78 ADRIANE WEBER DOS SANTOS 02438082917

27 LUANA ANTUNES 09341700965

57 VANUSA PRIOR 90800486900

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 3

SEGUNDSEGUNDSEGUNDSEGUNDO PROFESSORO PROFESSORO PROFESSORO PROFESSOR

N.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃO    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    CPFCPFCPFCPF

114 FRANCIELE PAGOTTO LANGER 08611709977

2 MARISA ILENE PRIOR CEREJO 03093752906

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 2

SERVENTE DE ESCOLASERVENTE DE ESCOLASERVENTE DE ESCOLASERVENTE DE ESCOLA

N.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃO    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    CPFCPFCPFCPF

63 FATIMA HARDT 98596497900

155 IVETE TEREZINHA DE OLIVEIRA 89810929900

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 2

3. Do total de 148148148148    candidatos que realizaram suas inscrições no Processo Seletivo n.°
003/2013, para os cargos referenciados em Edital de Abertura, 115115115115 tiveram as inscrições
homologadas e 33333333 permaneceram com suas inscrições não homologadas após decurso do
prazo recursal.

4. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Serra Alta (SC), 06 de dezembro de 2013.

FRANCISCO ARTUR BOTHFRANCISCO ARTUR BOTHFRANCISCO ARTUR BOTHFRANCISCO ARTUR BOTH
Prefeito MunicipalPrefeito MunicipalPrefeito MunicipalPrefeito Municipal